
Nákup kurzů Celoživotního vzdělávání (návod) 
 
1) V Informačním systému v aplikaci Osobní administrativa – Student kliknutím na odkaz Nákup 

kurzů Celoživotního vzdělávání se otevře stránka s přehledem Vámi registrovaných předmětů, 
celkovým počtem kreditů a také celkovou cenou dle zvolených předmětů a jejich ukončení. 
Pokračujte stisknutím tlačítka   

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2) Podle instrukcí na další stránce stisknete tlačítko Objednat (v pravém sloupci), pro objednání 

zvolených předmětů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3) Na stránce Základní údaje doplňte kontaktní adresu pomocí   
a další kontaktní údaje. Vyplňte také fakturační adresu, pokud se liší od kontaktní adresy (např. 
vzdělávání hradí zaměstnavatel). Na následující stránce Výběr způsobu platby zvolte způsob 
platby. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4) Ještě před dokončením objednávky se seznamte s Obchodními podmínkami a vytiskněte Smlouvu 

o realizaci programu celoživotního vzdělávání v předmětech akreditovaných studijních programů 
v rámci CŽV. 

 

 
 
 
 
5) Po dokončení objednávky bude na Vaši e-mailovou adresu, kterou jste vyplnili do Základních 

údajů, ihned odesláno potvrzení objednávky s nezbytnými údaji pro platbu poplatku.  
 

 K dané objednávce si můžete vytisknout proforma fakturu a po obdržení platby také daňový doklad 
(fakturu) na adrese https://is.muni.cz/auth/obchod/moje_objednavky.pl

https://is.muni.cz/auth/obchod/moje_objednavky.pl

